
 
 

UCHWAŁA NR LII/418/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czorsztyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku poz. 103.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 61 032 906,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 40 797 106,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 20 235 800,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 65 091 290,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39 339 709,55 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 751 580,45 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39 339 709,55 zł z tego: 

1) Wydatki jednostek budżetowych 31 482 060,55 zł w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19 463 549,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 018 511,55 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące 2 934 400,00 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 567 974,00 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 1 355 275,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 25 751 580,45 zł w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 25 751 580,45 zł, z tego na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 0,00 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowy deficyt budżetu w wysokości -
4 058 384,00 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy w kwocie 958 384,00 zł, przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 100 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 5



§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 958 384,00 zł z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 000 000,00 zł, z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 958 384,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 
1 900 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Tworzy się: 

1. rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300 000,00 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
120 000,00 zł.  

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, oraz plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 4. 

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 5. 

3. dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 6. 

4. dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

5. plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 8. 

§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 9, z tego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 753 128,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 145 250,00 zł. 

§ 8. 1. Wydatki budżetu na 2024 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
351 056,57 zł. Ustalone na podstawie art. 3, ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 poz. 301 z późn. zm.) zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 10. 

2. Do dokonania wydatku ze środków, o których mowa w ust.1, wymagana jest akceptacja wydatku pod 
względem merytorycznym, w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
lub jego zastępcy, składanego na dowodzie księgowym. 

§ 9. Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na rok 2024 określa załączony 

do niniejszej uchwały załącznik Nr 11. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 7 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 100 000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 900 000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do 
wysokości 3 100 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5



3. zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów do wysokości 1 900 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn do dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

1. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Czorsztyn, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do: 

1. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3. dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
Gminę Czorsztyn, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 3 4 5 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00 

020  Leśnictwo 300,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 310 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 
 0830 Wpływy z usług 1 300 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 

600  Transport i łączność 121 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

630  Turystyka 130 000,00 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100 000,00 

 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 862 000,00 
 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 260 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

556 000,00 

 0830 Wpływy z usług 20 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

750  Administracja publiczna 1 256 131,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99 131,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 580,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5



752  Obrona narodowa 300,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 669 577,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 978 617,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 101 860,00 
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 100 000,00 
 0320 Wpływy z podatku rolnego 105 000,00 
 0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 257 500,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 72 100,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 30 000,00 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 209 500,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 47 000,00 

758  Różne rozliczenia 17 626 886,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 626 886,00 

801  Oświata i wychowanie 908 700,00 
 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 33 600,00 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 82 700,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

103 600,00 

 0830 Wpływy z usług 285 600,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 290 000,00 

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

852  Pomoc społeczna 251 933,00 
 0830 Wpływy z usług 18 500,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 980,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5



855  Rodzina 2 563 499,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 300,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 477 449,00 

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

45 750,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 061 000,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 1 710 000,00 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 
 0830 Wpływy z usług 1 280 000,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 200,00 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 31 200,00 

bieżące razem: 40 797 106,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

020  Leśnictwo 350 000,00 
 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 350 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 300 000,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 3 300 000,00 

600  Transport i łączność 4 943 000,00 

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 629 000,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 3 314 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 950 000,00 

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 5 950 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 890 000,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 850 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5



 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 2 040 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 800,00 

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 352 800,00 

926  Kultura fizyczna 1 950 000,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 950 000,00 

majątkowe razem: 20 235 800,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 61 032 906,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki majątkowe z tego: 

z tego: w tym: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 102 100,00 102 100,00 102 100,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 4 592 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 592 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 9 428 042,00 1 646 510,00 1 646 510,00 0,00 1 646 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 781 532,00 7 781 532,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 479 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 978,00 479 978,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 838 064,00 1 636 510,00 1 636 510,00 0,00 1 636 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 201 554,00 7 201 554,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 200 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 200 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 888 650,00 638 650,00 638 650,00 6 000,00 632 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 835 650,00 585 650,00 585 650,00 0,00 585 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 53 000,00 53 000,00 53 000,00 6 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 7 530 070,55 7 530 070,55 7 139 570,55 5 821 250,00 1 318 320,55 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 131,00 99 131,00 99 131,00 95 550,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 160 000,00 160 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 6 015 150,00 6 015 150,00 5 962 150,00 5 485 900,00 476 250,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 85 000,00 85 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 229 950,00 229 950,00 229 450,00 219 800,00 9 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 940 839,55 940 839,55 763 839,55 20 000,00 743 839,55 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 7 332 000,00 332 000,00 243 000,00 55 000,00 188 000,00 49 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 330 000,00 330 000,00 241 000,00 55 000,00 186 000,00 49 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 355 275,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 355 275,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 355 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75860  Euroregiony 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 433 059,00 16 333 059,00 14 209 139,00 11 137 219,00 3 071 920,00 1 591 250,00 532 670,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 765 321,00 11 665 321,00 11 258 571,00 8 954 101,00 2 304 470,00 0,00 406 750,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 896 178,00 896 178,00 861 178,00 716 328,00 144 850,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 2 156 300,00 2 156 300,00 706 900,00 526 500,00 180 400,00 1 420 000,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 314 650,00 314 650,00 305 550,00 205 800,00 99 750,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 230 380,00 230 380,00 218 250,00 200 090,00 18 160,00 0,00 12 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 338 250,00 338 250,00 257 600,00 40 200,00 217 400,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 55 090,00 55 090,00 55 090,00 0,00 55 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

205 840,00 205 840,00 190 900,00 166 000,00 24 900,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

377 450,00 377 450,00 352 100,00 328 200,00 23 900,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 93 600,00 93 600,00 3 000,00 0,00 3 000,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 115 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 290 000,00 290 000,00 290 000,00 110 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 341 784,00 1 341 784,00 1 101 680,00 547 900,00 553 780,00 1 000,00 239 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 127 304,00 127 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 579 100,00 579 100,00 576 700,00 495 900,00 80 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 2 730 631,00 2 730 631,00 449 931,00 342 200,00 107 731,00 0,00 2 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 555 400,00 2 555 400,00 339 500,00 294 600,00 44 900,00 0,00 2 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 52 660,00 52 660,00 51 860,00 47 600,00 4 260,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 571,00 28 571,00 28 571,00 0,00 28 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 287 268,45 4 150 100,00 4 080 100,00 1 341 900,00 2 738 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 456 000,00 456 000,00 456 000,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 038 500,00 3 038 500,00 2 968 500,00 1 323 000,00 1 645 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 84 600,00 84 600,00 84 600,00 18 900,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 168,45 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5



 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 427 150,00 1 043 150,00 0,00 0,00 0,00 1 043 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 642 400,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 642 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 400 750,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 400 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 2 534 380,00 465 500,00 205 500,00 95 500,00 110 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 068 880,00 2 068 880,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 274 380,00 205 500,00 205 500,00 95 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 2 010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 65 091 290,00 39 339 709,55 31 482 060,55 19 463 549,00 12 018 511,55 2 934 400,00 3 567 974,00 0,00 0,00 1 355 275,00 25 751 580,45 25 751 580,45 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu 
i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych na 2024 rok 

1 
Dochody ogółem: 61 032 906,00 

2. 
Wydatki ogółem 65 091 290,00 

3. 
Wynik deficyt: -4 058 384,00 

4. 
Przychody ogółem: 5 958 384,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy (§ 950) 958 384,00 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 5 000 000,00 

5. 
Rozchody ogółem: 1 900 000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ( § 992) 1 900 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2024 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 
Dotacje bieżące Dotacje majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 99 131,00 99 131,00 0,00 99 131,00 99 131,00 99 131,00 95 550,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 99 131,00 99 131,00 0,00 99 131,00 99 131,00 99 131,00 95 550,00 3 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 477 449,00 2 477 449,00 0,00 2 477 449,00 2 477 449,00 261 549,00 218 078,00 43 471,00 0,00 2 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 448 878,00 2 448 878,00 0,00 2 448 878,00 2 448 878,00 232 978,00 218 078,00 14 900,00 0,00 2 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 28 571,00 28 571,00 0,00 28 571,00 28 571,00 28 571,00 0,00 28 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 2 581 440,00 2 581 440,00 0,00 2 581 440,00 2 581 440,00 365 540,00 315 208,00 50 332,00 0,00 2 215 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

w tym: 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
4 5 2 3 6 7 8 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  300 000,00 300 000,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii  10 000,00 10 000,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  290 000,00 290 000,00 0,00 

  Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 
rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu  20 000,00 20 000,00 0,00 

  
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe i narkomanii pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
domową 

 20 000,00 20 000,00 0,00 

  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, rozwiązywania 
problemów narkomanii, przeciwdziałania narkomanii oraz 
uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, tym prowadzenie zajęć sportowo – 
rekreacyjnych alkoholowych, w szczególności dla dzieci i 
młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowo – 
rekreacyjnych. 

 50 000,00 50 000,00 0,00 

  
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych oraz narkomanii. 

 10 000,00 10 000,00 0,00 

  

Udostępnienie możliwości do prowadzenia zdrowego 
stylu życia, tworzenie i doposażenie miejsc do zabawy, 
sportu, rekreacji i wypoczynku bez alkoholu, narkotyków 
na terenie Gminy Czorsztyn (place zabaw, miejsca do 
uprawiania sportu oraz tereny rekreacyjne) 

 200 000,00 200 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie  Dział Rozdział § Dochody  Wydatki 

1. DOCHODY    11 000,00   
 Wpływy z opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska) 900 90019 0690 10 000,00   
 Wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i niszczenie 

drzew i krzewów) 900 90019 0580 1 000,00   
2. WYDATKI      21 000,00  
2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i ochroną 

powierzchni ziemi 900 90026    21 000,00  
Wydatki bieżące: 

 
wydatki jednostek budżetowych w tym:      21 000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych (usuwanie pokryć 
dachowych z eternitu)      21 000,00  

 Razem    11 000,00   21 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem 
Dotacje bieżące Dotacje majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
630   Turystyka 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2024 roku 

w tym: Dz
iał 

Rozdzi
ał § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

90
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

  04
90 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 3 038 500,00 3 038 500,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 3 038 500,00 3 038 500,00 0,00 
   wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 2 968 500,00 2 968 500,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
0,00 1 323 000,00 1 323 000,00 0,00 

   wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 1 645 500,00 1 645 500,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
600  Transport i łączność -  -   579 

978,00  -  -  -  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie -  -  100 000,00  -  -  -  

 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-  -  100 000,00  -  -  -  

60014 Drogi publiczne powiatowe -  -  479 978,00  -  -  -   

 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

-  -  479 978,00  -  -  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa -  -  -  -  -  49 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne -  -  -  -  -  49 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-  -  -  -  -  49 000,00  

OSP Mizerna      7 000,00  
OSP Kluszkowce      7 000,00  
OSP Czorsztyn      7 000,00  
OSP Sromowce Wyżne      7 000,00  
OSP Sromowce Niżne      7 000,00  
OSP Huba      7 000,00  

 
 

OSP Maniowy      7 000,00  
801  Oświata i wychowanie -  -  130 000,00   1 290 

000,00  -  171 250,00  

80104 Przedszkola -  -  130 000,00   1 290 
000,00  -  -  

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

-  -  130 000,00  -  -  -  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

-  -  -  1 290 000,00  -  -  
 

dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych w Maniowach i 
Sromowcach Wyżnych    1 290 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół -  -  -  -  -  80 650,00  

 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

-  -  -  -  -  80 650,00  

 

80195 Pozostała działalność -  -  -  -  -  90 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5



Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

-  -  -  -  -  90 600,00  
 

Aktywizacja osób 
niepełnosprawnych      90 600,00  

852  Pomoc społeczna -  -  -  -  -  1 000,00  
85230 Pomoc w zakresie dożywniania -  -  -  -  -  1 000,00  

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

-  -  -  -  -  1 000,00   
 

Dotacja dla banku żywności w 
Krakowie      1 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 1 043 
150,00  -  -  -  -  384 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 642 400,00  -  -  -  -  -  

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

642 400,00  -  -  -  -  -  
 

Dotacja dla Gminnego Centrum 
Kultury w Kluszkowcach 642 400,00      -  

92116 Biblioteki 400 750,00  -  -  -  -  -  
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

400 750,00  -  -  -  -  -  
 

Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 400 750,00      -  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami -  -  -  -  -  384 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

-  -  -  -  -  384 000,00  

Prace konserwatorskie przy XV-
wiecznym tryptyku gotyckim w 
Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych 

     360 000,00  

 

 

Renowacja XVII-wiecznego 
Kościoła Św. Sebastiana w 
Maniowach      24 000,00  

926  Kultura fizyczna -  -  -  -  -  250 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej -  -  -  -  -  250 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-  -  -  -  -  250 000,00   
 

Dotacje dla klubów sportowych      250 000,00  
Razem 1 043 150,00  -  709 978,00  1 290 000,00  -  855 250,00  

          
Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 1 753 128,00      
 Podmiotowe  1 043 150,00      
 Przedmiotowe -      
 Celowe  709 978,00      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 2 145 250,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5



 Podmiotowe  1 290 000,00      
 Przedmiotowe -      
 Celowe  855 250,00      
RAZEM 3 898 378,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocnicze ze środków funduszu 
sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2024 roku 

Sołectwo Czorsztyn  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 10 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00    
zadanie: budowa chodnika 10 000,00 

2. 750  Administracja publiczna 27 663,35 
  75095 Pozostała działalność 27 663,35 

w tym:  
wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 663,35 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 663,35    
zadanie: naprawa istniejących altan  i znaków informacyjnych, zagospodarowanie terenu 
na skrzyżowaniu ulicy Zamkowej i Polnej 27 663,35 

Razem: 37 663,35 
     
Sołectwo Huba  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 083,05 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 083,05 

w tym:  
wydatki majątkowe 20 083,05 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 083,05    
zadanie: budowa oświetlenia ulicznego  20 083,05 

Razem: 20 083,05 
     
Sołectwo Kluszkowce  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 750  Administracja publiczna 5 000,00 
  75095 Pozostała działalność 5 000,00 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00    
zadanie: doposażenie LZS Kluszkowce 5 000,00 

2 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 042,70 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 042,70 

w tym:   
wydatki majątkowe 56 042,70 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 042,70    
zadanie: budowa oświetlenia ulicznego 56 042,70 

Razem: 61 042,70 
     
Sołectwo Maniowy  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 61 042,70 
  60016 Drogi publiczne gminne 61 042,70 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 042,70 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 042,70    
zadanie: remont dróg p.poż i deptaków na terenie wsi 61 042,70 

Razem: 61 042,70 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5



Sołectwo Mizerna  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 49 139,37 
  60016 Drogi publiczne gminne 49 139,37 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 139,37 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 139,37    
zadanie: kontynuacja utwardzania pobocza drogi gminnej na Mizernej 49 139,37 

Razem: 49 139,37 
     
Sołectwo Sromowce Niżne  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 042,70 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 61 042,70 

w tym:  
wydatki majątkowe 61 042,70 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 61 042,70    
zadanie: budowa oświetlenia ulicznego 61 042,70 

Razem: 61 042,70 
     
Sołectwo Sromowce Wyżne  
Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 
1. 600  Transport i łączność 61 042,70 
  60016 Drogi publiczne gminne 61 042,70 

w tym:   
wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 042,70 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 042,70    
zadanie: remont pobocza drogi ul. Polna 61 042,70 

Razem: 61 042,70 
     
     

Ogółem fundusz sołecki: 351 056,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 900 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 3 900 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 
   Budowa sieci wodociągowych na terenie Gminy Czorsztyn 170 000,00 
   Projekt stacji uzdatniania wody w Kluszkowcach 230 000,00 
   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Mizerna 200 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 300 000,00 

   Przebudowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Mizerna 3 300 000,00 
600   Transport i łączność 7 781 532,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 

   
Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z DW 969 Nowy Targ - Stary Sącz w m. 
Mizerna - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem niezbędnych 
decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania 

100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 479 978,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

479 978,00 

   Opracowanie dokumentacji rozbudowy/przebudowy drogi powiatowej nr 1638K 
Krośnica - Sromowce Niżne w km od 4+604 do km ok. 6+104 29 978,00 

   Pieniński Pas Skałkowy 450 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 201 554,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 867 054,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz 
pozwoleń dla ul. Drohojowskich w Czorsztynie 35 670,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz 
pozwoleń dla ul. Piękna oraz ul. Borek w Kluszkowcach 70 725,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem niezbędnych uzgodnień oraz 
pozwoleń dla ul. Węgliszczak w Maniowach oraz ul. Sybne w Kluszkowcach 52 275,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360559K ul. Nadwodnia w km od 00+000 do km 00+399,5 
w miejscowości Sromowce Niżne 958 384,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360567K ul. Wojska Polskiego w Sromowcach Wyżnych w 
km od 0+000,00 do km 0+365,00 1 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 360570K w km od 0+009,50 do km 0+416,00 w 
miejscowości Mizerna 1 400 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 334 500,00 

   Remont dróg gminnych - ul. Słowackiego, Krasińskiego, Chopina, Żeromskiego, 
Kraszewskiego w miejscowości Maniowy oraz ul. Zamkowej w Czorsztynie 3 334 500,00 

630   Turystyka 130 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 
   Budowa kładki pieszo-rowerowej w Czorsztynie 130 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 
   Wydatki na zakup gruntów przez Gminę  250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej 
w Sromowcach Wyżnych 7 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 100 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Sromowcach Wyżnych 700 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno Przedszkolnym w Kluszkowcach 1 000 000,00 

   Modernizacja budynku remizy OSP w Sromowcach Niżnych oraz Szkoły Podstawowej 
w Sromowcach Wyżnych 2 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 168,45 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 168,45 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 168,45 

   Fundusz sołecki Huba - Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Huba 20 083,05 

   Fundusz sołecki Kluszkowce - Budowa oświetlenia ulicznego 56 042,70 

   Fundusz sołecki Sromowce Niżne - dobudowa oświetlenia ul. Nad Potokiem i ul. 
Nadwodniej 61 042,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 384 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

384 000,00 

   Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym tryptyku gotyckim w Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych 360 000,00 

   Renowacja XVIII-wiecznego Kościoła Św. Sebastiana w Maniowach 24 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 068 880,00 

 92601  Obiekty sportowe 68 880,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 880,00 

   Wykonanie projektu technicznego budowy zaplecza szatniowo-sanitarnego na boisku 
LKS Lubań Maniowy wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 68 880,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 

   Budowa amfiteatru w miejscowości Maniowy wraz z infrastrukturą drogową 2 000 000,00 

  
Razem 25 751 580,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5


	UCHWAŁA NR LII/418/2023 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13

	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Czorsztyn związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej lub wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych na 2024 rok
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków na rok 2024 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 10 - Wykaz zadań (przedsięwzięć) realizowanych przez jednostki pomocnicze ze środków funduszu sołeckiego wydzielonych na podstawie art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w 2024 roku
	Załącznik 11 - Wykaz zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Czorsztyn na 2024 rok


		2024-01-03T14:13:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




